Add 10%
1,684.50

'168.45

s$

88o.OO t-"''
78.00 x

410.00 7 t---
48.00 2 y..-

138.00 l---
48.00 L---"

82.50 L_.,.

1,852.95

pDetr'+o0l

1!O=eO '+d l-
A0rO0 Hd 9.1

&0e-.o0 LFoO l.
I

1,780.00

TOTAL

ADD GST @ 7%

GRAND TOTAL

s$ 3,632.95

254.31

s$ 3,887.26

SINGAPORE DOLLAR THREE THOUSAND EIGHT HUNDRED EIGHTY-SEVEN AND CENTS TWENTY-SIX ONLY